
Uchwała nr 55/574/08/III 
Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego  

z dnia 27 października 2008r. 
 

w sprawie zatwierdzenia projektu systemowego Wojewódzkiego Urzędu Pracy  
w Olsztynie pt. „Wsparcie doradztwa zawodowego i pośrednictwa pracy w WUP  
w Olsztynie w ramach Poddziałania 6.1.2” realizowanego w ramach Poddziałania 
6.1.2 Wsparcie powiatowych i wojewódzkich urzędów pracy w realizacji zadań na 
rzecz aktywizacji zawodowej osób bezrobotnych w regionie w ramach Działania 6.1 
Poprawa dostępu do zatrudnienia oraz wspieranie aktywności zawodowej w regionie 
w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki. 
 
 
Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1590, z późn. zm.) oraz art. 32 ust. 1 
ustawy z dnia 6 grudnia 2006 r. o zasadach prowadzenia polityki rozwoju 
(Dz. U. z 2006 r. Nr 227, poz. 1658) uchwala się, co następuje:  
 

§1 
 

Zarząd Województwa Warmińsko-Mazurskiego zatwierdza do realizacji projekt 
systemowy Wojewódzkiego Urzędu Pracy w Olsztynie pt. „Wsparcie doradztwa 
zawodowego i pośrednictwa pracy w WUP w Olsztynie w ramach Poddziałania 6.1.2” 
realizowanego w ramach Poddziałania 6.1.2 Wsparcie powiatowych i wojewódzkich 
urzędów pracy w realizacji zadań na rzecz aktywizacji zawodowej osób bezrobotnych  
w regionie w ramach Działania 6.1 Poprawa dostępu do zatrudnienia oraz wspieranie 
aktywności zawodowej w regionie w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki 
stanowiący załącznik nr 1 do niniejszej Uchwały.  

 
§2. 

 
Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 

 
 
 

    Marszałek Województwa  
Warmińsko-Mazurskiego 

Jacek Protas 


